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Kluby zrzeszone w LZKosz 
 
 
Pragnę Państwa poinformować, iż wsparcie środkami Samorządu Województwa Lubelskiego 

będzie obowiązywać dopiero od dnia 14 lutego 2022 r., dlatego koszty związane z udziałem 

w rozgrywkach Pucharu Nadziei Olimpijskich do 13 lutego 2022 r. klub, w dotychczasowej 

części dofinansowania, będzie musiał pokryć z własnych środków. 

 

Chcąc nadal wspierać finansowo i zmniejszać obciążenie finansowe klubów Zarząd podjął 

decyzję, aby ze środków LZKosz refundować koszty: opieki medycznej i sędziów  

w cyklach rozgrywkowych U15 i U13 K i M (tabela poniżej). 

 

Nowe zasady wspierania Pucharu zostaną podane po 14 lutym 2022 r. z chwilą pozytywnego 

rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

 

R Pozycje Rodzaj Cykl Kwota (zł) 

1 
opieka 

medyczna 

lekarz, pielęgniarka, 
ratownik medyczny, 

(potwierdzona pieczątką  
i podpisem w protokole) 

 
U15 i U13 

 
75/mecz 

2 sędziowie 
delegacje sędziowskie 

(ekwiwalent + zwrot 
kosztów przejazdu) 

 
U15 

 
160/mecz 

 
U13 

 
120/mecz 

 
 

Z poważaniem 
 

Marek Lembrych 
Prezes LZKosz 


